
KIRKOLLISKOKOUS, MAALLIKOT 2020

Vaalin tulos vertausluvun mukaan järjestettynä

Ehdokas Lista Vertausluku

Mithiku Hanna II 224,935

Haverinen Soili III 130,130

Korhola Eija-Riitta I 123,263

Ali-Löytty Viivi II 112,468

Korolainen Katri II 74,978

Jääskeläinen Jouko III 65,065

Perilä Juha I 61,632

Vuori Wiking II 56,234

Huhanantti Saara IV 45,210

Weuro Jaakko II 44,987

Kopperoinen Samuel III 43,377

Lehmuskallio Paula I 41,088

Lindroth Arttu II 37,489

Tuomela Tiina III 32,533

Rämö Eve II 32,134

Jonkka Jaakko I 30,816

Jalovaara Ville II 28,117

Hanni Jukka III 26,026

Pokki Hilkka II 24,993

Myllys Mikko I 24,653

Heikkinen Anne IV 22,605

Kantola Tarja II 22,494

Marjokorpi Santeri III 21,688

Karhunen Anneli I 20,544

Ranta Salla II 20,449

Soininvaara Anna-Maria II 18,745

Mäkimattila Sari III 18,590

Salomaa Pekka I 17,609

Assmann Mervi II 17,303

Turunen Pirkko III 16,266

Roman-Lagerspetz Sari II 16,067

Leppilampi Jukka I 15,408

Hovisilta Heidi IV 15,070

Mattila Marketta II 14,996

Kaartokallio Loviisa III 14,459

Asikanius Riitta II 14,058

Rautiainen Pasi I 13,696

Palmén Ritva II 13,231

Araneva Jari III 13,013

Äijö  Petteri II 12,496

Hinkkanen Anja I 12,326

Fleminch Tero II 11,839

Reinikainen Pekka III 11,830

Takala Toomas IV 11,303

Vanhamäki Leena II 11,247



Reinilä Laura I 11,206

Huttunen Sonja III 10,844

Kujala Arto II 10,711

Vuori Timo I 10,272

Auvinen Petteri II 10,224

Ikonen Reijo III 10,010

Kuusniemi Stina II 9,780

Salmela Kaija I 9,482

Rantala Niilo II 9,372

Vuorinen Tuulikki III 9,295

Miettinen Anna IV 9,042

Muurinen Seija I 8,805

Vesamäki Aarne III 8,675

Kontula Leena I 8,218

Ruha Anna III 8,133

Sahi Sinikka I 7,704

Pircklén Anne III 7,655

Wallenius Veera IV 7,535

Ketonen Satu I 7,251

Louneva Anneli III 7,229

Virtanen Samuli III 6,849

Kalliokoski Seppo I 6,848

Puusa Arto III 6,507

Järvinen Ari I 6,488

Al-Musawi Sini IV 6,459

Lukkaroinen Tuomas III 6,197

Sivunen Eero I 6,163

Hakkari Tommi III 5,915

Kukkola Liisi I 5,870

Jokela Timo III 5,658

Leipakka  Laura IV 5,651

Tolonen Eero I 5,603

Laavi Helena III 5,422

Lauriala Helena I 5,359

Etelämäki Kai I 5,136

Rantala Ilona IV 5,023

Paloniitty Tiina IV 4,521

Caceres Del Castillo David IV 4,110

Salonen Sara IV 3,768

Moring Kirsikka IV 3,478

Kettunen Jemo IV 3,229

Ylänkö Arja Katriina IV 3,014

Silfverhuth Iida IV 2,826

Karlson Anu IV 2,659

Luoma Ella IV 2,512



KIRKOLLISKOKOUS, MAALLIKOT, 2020 

Ehdokkaat vaalilistoittain vertausluvun mukaan järjestettynä 

Elävä kirkko -ehdokaslista 

Ehdokas Lista Äänimäärä Vertausluku Arvottu 
Korhola Eija-Riitta I 18,019 123,263   
Perilä Juha I 12,187 61,632   
Lehmuskallio Paula I 10,633 41,088   
Jonkka Jaakko I 9,363 30,816   
Myllys Mikko I 9,107 24,653   
Karhunen Anneli I 8,870 20,544   
Salomaa Pekka I 6,574 17,609   
Leppilampi Jukka I 5,852 15,408   
Rautiainen Pasi I 5,687 13,696   
Hinkkanen Anja I 4,940 12,326   
Reinilä Laura I 4,720 11,206   
Vuori Timo I 3,944 10,272   
Salmela Kaija I 3,942 9,482   
Muurinen Seija I 3,650 8,805   
Kontula Leena I 2,650 8,218   
Sahi Sinikka I 2,333 7,704   
Ketonen Satu I 2,210 7,251   
Kalliokoski Seppo I 2,000 6,848   
Järvinen Ari I 1,778 6,488   
Sivunen Eero I 1,231 6,163 a 
Kukkola Liisi I 1,231 5,870 b 
Tolonen Eero I 1,231 5,603 c 
Lauriala Helena I 1,111 5,359   
Etelämäki Kai I 0,000 5,136   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tulkaa kaikki -ehdokaslista 

Ehdokas Lista Äänimäärä Vertausluku Arvottu 
Mithiku Hanna II 28,615 224,935   
Ali-Löytty Viivi II 23,692 112,468   
Korolainen Katri II 23,274 74,978   
Vuori Wiking II 19,101 56,234   
Weuro Jaakko II 14,296 44,987   
Lindroth Arttu II 13,061 37,489   
Rämö Eve II 11,970 32,134   
Jalovaara Ville II 10,705 28,117   
Pokki Hilkka II 10,111 24,993   
Kantola Tarja II 8,853 22,494   
Ranta Salla II 8,832 20,449   
Soininvaara Anna-Maria II 8,453 18,745   
Assmann Mervi II 7,598 17,303   
Roman-Lagerspetz Sari II 6,262 16,067   
Mattila Marketta II 5,124 14,996   
Asikanius Riitta II 4,520 14,058   
Palmén Ritva II 4,333 13,231   
Äijö  Petteri II 3,753 12,496   
Fleminch Tero II 2,600 11,839   
Vanhamäki Leena II 2,472 11,247   
Kujala Arto II 2,142 10,711   
Auvinen Petteri II 2,105 10,224   
Kuusniemi Stina II 2,063 9,780   
Rantala Niilo II 1,000 9,372   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sanasta elämään -ehdokaslista 

Ehdokas Lista Äänimäärä Vertausluku Arvottu 
Haverinen Soili III 23,511 130,130   
Jääskeläinen Jouko  III 19,275 65,065   
Kopperoinen Samuel III 19,243 43,377   
Tuomela Tiina III 12,723 32,533   
Hanni Jukka III 7,785 26,026   
Marjokorpi Santeri III 6,787 21,688   
Mäkimattila Sari III 5,111 18,590   
Turunen Pirkko III 4,335 16,266   
Kaartokallio Loviisa III 3,789 14,459   
Araneva Jari III 3,600 13,013   
Reinikainen Pekka III 3,533 11,830   
Huttunen Sonja III 3,189 10,844   
Ikonen Reijo III 3,171 10,010   
Vuorinen Tuulikki III 3,004 9,295   
Vesamäki Aarne III 2,915 8,675   
Ruha Anna III 2,000 8,133   
Pircklén Anne III 1,782 7,655   
Louneva Anneli III 1,409 7,229   
Virtanen Samuli III 1,235 6,849   
Puusa Arto III 0,944 6,507   
Lukkaroinen Tuomas III 0,789 6,197   
Hakkari Tommi III 0,000 5,915 a 
Jokela Timo III 0,000 5,658 b 
Laavi Helena III 0,000 5,422 c 

 

  



Viinipuu -ehdokaslista 

Ehdokas Lista Äänimäärä Vertausluku Arvottu 
Huhanantti Saara IV 11,627 45,210   
Heikkinen Anne IV 9,937 22,605   
Hovisilta Heidi IV 4,556 15,070   
Takala Toomas IV 4,444 11,303   
Miettinen Anna IV 2,841 9,042   
Wallenius Veera IV 2,802 7,535   
Al-Musawi Sini IV 2,355 6,459   
Leipakka  Laura IV 2,115 5,651   
Rantala Ilona IV 1,689 5,023   
Paloniitty Tiina IV 1,105 4,521   
Caceres Del Castillo David IV 1,000 4,110   
Salonen Sara IV 0,382 3,768   
Moring Kirsikka IV 0,357 3,478   
Kettunen Jemo IV 0,000 3,229 a 
Ylänkö Arja Katriina IV 0,000 3,014 b 
Silfverhuth Iida IV 0,000 2,826 c 
Karlson Anu IV 0,000 2,659 d 
Luoma Ella IV 0,000 2,512 e 
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